
UCHWAŁA NR 614/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie likwidacji niektórych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) oraz art.12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2018 r. następujące szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasta Radomia:
1) Liceum Profilowane, Technikum Uzupełniające i Szkołę Policealną wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, 
ul. Uniwersytecka 6;
2) Liceum Profilowane i Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza 
Wielkiego w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7;
3) Liceum Profilowane i Szkołę Policealną wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych w Radomiu, 
ul. Stanisława Wernera 22;
4) Liceum Profilowane, Technikum Uzupełniające i Szkołę Policealną wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte w Radomiu, ul. Sadkowska 19;
5) Liceum Profilowane i Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół Samochodowych w Radomiu, 
ul. 25 Czerwca 66;
6) Liceum Profilowane, Technikum Uzupełniające i Szkołę Policealną wchodzące w skład Zespołu Szkół Skórzano-
Odzieżowych, Stylizacji i Usług w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5;
7) Liceum Profilowane, Technikum Uzupełniające i Szkołę Policealną wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu, ul. Świętego Brata Alberta 1;
8) Liceum Profilowane i Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza 
Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30;
9) Technikum Uzupełniające wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. mjra Henryka Dobrzańskiego 
„Hubala” w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2,
10) Liceum Uzupełniające, Technikum Uzupełniające i Gimnazjum dla Dorosłych wchodzące w skład Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7;
11) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15.
§ 2. Mienie likwidowanych szkół, o których mowa w § 1, pozostaje w użytkowaniu zespołów szkół, w skład których 
wchodzą likwidowane jednostki.
§ 3. Należności i zobowiązania pozostałe po likwidacji szkół przejmuje Gmina Miasta Radomia - Urząd Miejski 
w Radomiu.
§ 4.  Dokumentację likwidowanych szkół przejmuje Prezydent Miasta Radomia, z wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 79DB9207-8DCC-4E68-B8CC-82C08EBDFD68. Uchwalony Strona 1




